
Afacultad deartes

~

Universidad
• Nacional

de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC: 0026569/2015

Córdoba, O 2 SE? 2016

VISTO

Que mediante el Artículo 2° de la Resolución N° 151/2016 se ha extendido el
plazo de la prorroga, reconocida a los docentes mencionados en la Resolución N°
654/2015, hasta que cuenten con resolución del Consejo Superior sobre la
correspondiente evaluación, conforme lo dispuesto en el artículo 8° de la O.H.C.S. N°
6/2008, Y

CO SIDERANDO:

Que se hace necesario ampliar el Artículo 2° de la Resolución N° 151/2016,
incorporando la nómina de los docentes implicados.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO r: Ampliar el Artículo 2° de la Resolución N° 151/2016, detallando la
nómina de los docentes que se les otorgado la prorroga de su designación por concurso
hasta que cuenten con resolución del Consejo Superior sobre la correspondiente
evaluación, conforme lo dispuesto en el artículo 8° de la O.H.C.S. N° 6/2008:

Legajo Nombre Cargo Cátedra Opto. Académico Fecha de
vencimiento

35.507 Carina Profesor Lenguaje Artes Visuales 31/05/2016
Cagnolo Titular con Plástico

dedicación Geométrico TI
semiexclusiva

14.788 Francisco Profesor Formación Teatro 31/05/2016
Daniel Titular con Actoral III
Giménez dedicación

semiexclusiva
32.168 Mónica Profesor Las Artes Artes Visuales 31/05/2016

Susana Adjunto con Plásticas en la
Mercado dedicación Historia In

semiexclusiva
29.798 Eduardo Profesor Contrapunto Música 31/05/2016

Alejandro Asistente con 11
Allende dedicación

semiexclusiva



Afacultad deartes

~

Universidad
~ Nacional

de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

EXP-UNC: 0026569/2015

Legajo Nombre Cargo Cátedra Dpto. Académico Fecha de
vencimiento

34.316 Andrea Profesor Planeamiento Música 31/07/2016
Mariel Titular con y Práctica
Sarmiento dedicación Docente

exclusiva
40.401 Mariela Profesor Historia de la Teatro 31/07/2016

Verónica Asistente con Cultura
Serra dedicación Americana 1

simple
36.034 Celia María Profesor Grabado III Artes Visuales 31/07/2016

Marcó del Titular con
Pont dedicación

semiexclusiva
38.327 Juan Carlos Profesor Escultura 1 Artes Visuales 30/06/2016

Der Asistente con
Hairabedian dedicación

simple
31.474 Gabriela Profesor Escultura 1 Artes Visuales 30/06/2016

Pérez Guaita Asistente con
dedicación
semiexclusiva

35.393 Miguel Profesor Escultura 1 Artes Visuales 30/06/2016
Ángel Asistente con
Rodríguez dedicación

simple
35.393 Miguel Profesor Escu ltura II Artes Visuales 31/05/2016

Ángel Asistente con
Rodríguez dedicación

semiexclusiva
29.753 José Profesor Visión 1 Artes Visuales 31/05/2016

Fernando Titular con
Fraenza dedicación

exclusiva

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al
Departamento de Personal y Sueldo. Cumplido, archivar.

RESOLUCION N°:
cbp

o A ISA RESTIFFO
SECRETA~IAACADEMICA
FACULTAD \ ARTES. UNC


	00000001
	00000002

